Skamol Mesh

Gestosc

Dane ogolne

Dtugosé

Szeroko$é
Powierzchnia catkowita

Oczko

Materiat

Kolor

160

50

1

50
4,0x4,0

Widkno szklane

Bialy

kg/m?

mm

Przedstawione dane sg $rednimi wynikami testéw przeprowadzonych zgodnie ze standardowymi procedurami i podlegajg wahaniom. Dane zawarte w niniejszej
karcie technicznej sg przekazywane w dobrej wierze w ramach pomocy technicznej i mogg ulega¢ zmianie bez powiadomienia. Zastrzegamy prawo do pomytek i

btedéw w druku. Numer referencyjny 7.12.2023
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